
В целях организации бухгалтерского учета в окружной избирательной 
комиссии одномандатного избирательного округа № 25 по дополнительным 
выборам депутата Думы города Иркутска седьмого созыва, в соответствии с 
пунктом 5.3 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, 
отчетности и перечисления денежных средств, выделенных Избирательной 
комиссии Иркутской области, другим избирательным комиссиям из бюджета 
Иркутской области, бюджетов муниципальных образований на подготовку и 
проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской 
области, Губернатора Иркутской области, в органы местного самоуправления, 
референдума Иркутской области и местных референдумов, утвержденной 
постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 31 мая 2018 
года № 191/1913, Избирательная комиссия города Иркутска  

Р Е Ш И Л А: 

1. Утвердить:  
1) перечень первичных (сводных) учетных документов, регистров 

бухгалтерского учета, применяемых окружной избирательной комиссией 
одномандатного избирательного округа № 25 по дополнительным выборам 
депутата Думы города Иркутска седьмого созыва (приложение № 1); 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА 

Р Е Ш Е Н И Е

О перечне первичных (сводных) учетных документов, регистров 
бухгалтерского учета, рабочем плане счетов, применяемых окружной 
избирательной комиссией одномандатного избирательного округа 

 № 25 по дополнительным выборам депутата  
Думы города Иркутска седьмого созыва

«07» июля 2021 года № 81/398

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Иркутск официальный» и разместить в рубрике «Избирательные комиссии города Иркутска» на официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Избирательной комиссии города Иркутска. 



 2

2) рабочий план счетов, применяемых окружной избирательной 
комиссией одномандатного избирательного округа № 25 по дополнительным 
выборам депутата Думы города Иркутска седьмого созыва (приложение № 2). 

2. Направить настоящее Решение в окружную избирательную комиссию 
одномандатного избирательного округа № 25 по дополнительным выборам 
депутата Думы города Иркутска седьмого созыва. 

 

Председатель Избирательной 
комиссии города Иркутска А.А. Мельников

Секретарь Избирательной 
комиссии города Иркутска О.А. Коэстани


